ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 18

городского поселения «Город Амурск»
____________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 сентября 2015 г. № 16

г. Амурск

О регистрации депутата Совета депутатов

городского поселения «Город Амурск»

по избирательному округу № 18

 В газете «Наш город Амурск» 15 сентября 2015 года опубликованы

официальные результаты дополнительных выборов депутата Совета

депутатов городского поселения «Город Амурск» по избирательному округу

№ 18 состоявшихся 13 сентября 2015 года. Обязанности, несовместимые со

статусом депутата у избранного депутатом Совета депутатов городского

поселения «Город Амурск» по избирательному округу № 18  Морозова В.А.,

отсутствуют.

На основании ст. 92 Избирательного кодекса Хабаровского края

окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа №

18 городского поселения «Город Амурск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Зарегистрировать депутатом Совета депутатов городского поселения

«Город Амурск» по избирательному округу № 18 Морозова Владимира

Алексеевича.

2. Выдать депутату Совета депутатов городского поселения «Город

Амурск» Морозову В.А. удостоверение об избрании.

Председатель комиссии      И.В. Федосеев

Секретарь комиссии       О.К.Мельникова